

**OFICIO NÚMERO:** 954/2023-12

2023

DIC

EXP. NÚM: TJA/4°SERA/JDB-260/2023

**ASUNTO:** AVISO DE CONVOCATORIA A BENEFICIARIOS

Cuernavaca, Morelos; a cuatro de diciembre de dos mil veintitrés.

## AVISO DE CONVOCATORIA A BENEFICIARIOS

En cumplimiento a lo ordenado en el auto de fecha veintisiete de noviembre de dos mil veintitrés, dictado en el expediente número TJA/4°SERA/JDB-260/2023, relativo al PROCEDIMIENTO ESPECIAL **BENEFICIARIOS** EN CASO DESIGNACION DE FALLECIMIENTO DE LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS, promovido por LORENA Y HECTOR la "SECRETARIA **TAVERA** MORALES, en contra de ADMINISTRACIÓN DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS Y DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS." y en cumplimiento a lo previsto al Título Quinto de la Ley de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, por el que se establece el Procedimiento Especial de Designación de Beneficiarios en Caso de Fallecimiento de los Elementos de Seguridad Pública del Estado de Morelos y en términos del artículo 95 inciso a) de la Ley de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, SE CONVOCA A BENEFICIARIOS: para que comparezcan ante ésta **ESPECIALIZADA** EN RESPONSABILIDADES SALA ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, con domicilio ubicado en calle Gutemberg, número 3, segundo piso, Centro las Plazas Cuerpo B, Colonia Centro, Cuernavaca, Morelos; a ejercitar sus derechos en relación a la servidora pública fallecida HÉCTOR DE JESÚS TAVERA DÍAZ dentro del plazo de TREINTA DÍAS HÁBILES contados a partir de la fecha al rubro indicada en que se fija la presente convocatoria. FÍJESE E INSÉRTESE AL EXPEDIENTE. -

GOBIERNO DEL ESTADO
DEL TRIBLINAL DE LA CUARTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS
DE MORELOS

DEL TRIBLINAL DE LILETICIA ADMINISTRATIVAS MAGISTRADO MANUEL GARCÍA QUINTANAR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS. TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS 06 DIC 20 CUMBTA SALA ESPECIALIZADA SASILIDADES ADMINISTRATIO DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUILIOENCIADO ALEJANDRO SALAZAR AGUILAR, SECRETARIO DE ACUERDOS DE LA CUARTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS HO

MGQ/ASA/AMVA

2023, Año de Francisco Villa'